ASU/AN, fasc. 679. Note Stephani Candelarii de Civitate 1338, suh dato. 

833. 1338, junij 22. Čedad 

. . . eoram provido viro Petrosino aduoeato Civitatensi, Jaeobo dieto <;eler 
eondam Grai;ar de Lock et Petro eondam Martini eiusdem loei in judieio 
eonstitutis super eo, quod dietus Jaeobus <;eter petebat sibi debere dari a dieto 
Petro marehas 3 1/2 solidorum denariorum pro residuo euiusdam soeietatis 
equorum pullorum et aliorum mereimoniorum, quos idem Petrus faetis 
rationibus remansit et stetit dare debere et solvere dieto Jaeobo. Super qua 
petitione petente dieto Jaeobo et dieto Petro negante, traxit se idem Jaeobus 
probaturus eum nouem testibus, quos nominavit ibidem salvo dieto duorum 
inter quos testes nominatus fuit Miehus eondam domini Couati qui bene 
deposuit pro parte dieti .Jaeobi ae etiam examinaverat ... druga priča je bil 
Jakobov brat, ki dieente dieto Petro 11011 poterat dieere neque deponere eontra 
ipsum et super dieta questione, quia erat infamis et quia non erat diuisus a dieto 
.Jaeobo suo fratre super quibus sententiatum extitit, quod si dietus Jaeobus 
poterat doeere per formam iuris, quod sint diuisi ab initio eause quod bene 
poterat deponere et si 11011 reperiretur esse diuisi quod 11011 poterat deponere ete. 

ASII/AN. fasc. 672. Note Domenici notarii de Civitate 1338, suh dato. 

834. 1338, julij 10. Čedad 

Marinus dietus Mariusi9 quondam Marini, eommorans ad Portam 
Ambrosianam ... 

ASII/AN, fasc. 672, Note Domenici notarii de Civitatc 1338, suh dalo. 

835. 1338, julij 11. Čedad 

... prese11tibus ... ser Feo de Florenzia ... et aliis. Gyezilus de Bosburch 
seruitor dominorum eomitum Goricie et Tirolis ... promisit dare ... Justo 
eondam Corsii de Florentia, eommoranti Civitate ... 24 marehas ... pro mutuo 
et obligavit et ae assignavit unum equum suum pili nigri balsanum .. . 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitatc 1338, suh dato. 

836. 1338, julij 19. In villa Buye 

... presentibus ... Volfardo Theotonieo eommora11te eum domino patriareha 
testibus et aliis. Coram domino Petro de Fuxo vieemersealco ... patriarehe 
Bertrandi ... soeius Bossius de Mels ... inter homines de Mels et homines de Buya ... 

ASU/AN. fasc. 679, Note Stephani Candclarii de Civitate 1338, suh dato. 
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837. 1338, avgust 3. Podklošter 

... Johannes condam Bernardi de Sumerek vassalus Aquilegensis ... prejme od 
patriarha Bertranda oglejskefevde. 

ASU/AN, fasc. 5120, Notr Guhertini dl' Novatr 1338-1346, pag. l. 

838. 1338, avgust S. Beljak 

Patriarh Bertrand ... Georio nato Heberhardi de Stremul clerico Aquilegensis 
diocesis ... Cum itaque ... prebenda ecclesie Sancti Paternionis ... per liberam 
resignationem de ipsa factam per Pilgrimum de Liechtenberch olim ipsius 
ecclesie rectorem ... Otto comes de Ortenburch qui in eadem ecclesia 
patronatus se assemit ... effectum discreti viri N. de Mosnacho et N. de Sancto 
Martino prope Villacum ... in corporalem possessionem ... inducunt. 

ASll/AN, fasc. 5120, Notr Guhertini de Novatr 1338-1346, pag. 3-4. 

839. 1338, avgust 11. Čedad 

... magister Franciscus dictus Fram;: faber condam magistri Deythalmi fabri de 
Burgo Pontis ... 

ASll/AN, fasc. 672, Note Domenici notarii de Civitate 1338, suh dato. 

840. 1338,avgustl~Čedad 

... morgyngradum supra diete Katharisie ... nomine morgyngradi ... secundum 
jus et consuetudinem morgyngradi in Foro Julio actenus observatum ... 

ASU/AN, fasc. 672, Notl' Domenici notarii de Civitate 1338, suh dato. 

841. [1338?], avgust 17. Čedad 

... in dom o habitationis Leonardi Sclaui de Selc ha ... commorantis m Burgo 
Porte Brasane ... 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii[1J de Civitatr, fragment iz 13381?1, sub dato. 

842. 1338, avgust 21. Čedad 

... W orlicus con dam Lyppi, habitator Goricie ... 

ASU/AN, fasc. 672, Note Domrnici notarii de Civitate 1338, suh dato. 

843. 1338,avgust22.Čedad 

... Concordia inter Hectorem de Sauorgnano militem et Nicholaum de Castello 

... presentibus ... magnifico viro domino Doymacio comite in confinibus Croacie ... 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candcla.rii de Civitate 1338, suh dalo. 
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844. 1338,avgust26,Čedad 

Patriarh Bertrand zapoveduje ... quod nonulli de Tulmino et gastaldia eiusdem 
loci equos et bestias ipsornm mittant ad pascandum in monte nostro appellato 
Cren infra festivitates sancti Georgii et Petri et Pauli . . . v škodo mnogih, 
posebno pa dekana Jakoba ... de Vollaria. 

ASll/AN, fasc. 5120, Note Gubrrtini de Novate 1338-1346, pag. 19. 

845. 1338, september 2. Čedad 

... Loduhohus frater Alberti scribe Goricie ... bil dolžnik ... 

ASU/AN, fasc. 672. Note Dom,'nici notarii de Civitatr 1338, sub dato. 

846. 1338, september 2. Videm 

Patriarh Bertrand piše . .. nobilem virum Leupoldum de Reutenberch ad 
nostrum recepimus stipendium cum XII elmis et octo ballistariis equitibus cui 
singulis mensibus quibus nostris instituit serviciis dare ... pro quolibet elmo tres 
rnarchas denariorum ... et pro quolibet ballistario duas marchas. Et si aliqui eius 
equi ferro rnorerentur sub nostra banderia seu equitando de mandato nostro, 
illos sibi promittirnus emendare ad extimationem duornm suorum amicorum 
eligendorum per nos et ipsum. Item volumus quod eidem Leupoldo et sociis 
currat stipendium per tres dies ante quam ad nos pe1venerit cum armigeris 
supradictis ...